武昌首义学院
院教〔2019〕14号

关于对2019年春季学期到期结题的教学研究项目开展结题验收工作的通知
全校各单位：

根据学校教学研究项目管理办法等相关文件要求，学校将对2019年春季学期到期的教学研究项目开展结题验收，现将有关具体事项通知如下：

一、验收对象

此次结题验收的对象包括2019年春季学期到期的省级教学研究项目4项、省级教育规划项目1项、校级教学研究项目11项，共计16项项目（具体名单详见附件1）。

因特殊原因需推迟结题验收的项目，项目负责人须在2019年4月26日前提交推迟结题验收申请，经项目所在单位审核同意后，报学校教务处审批。

二、验收安排

1.2019年5月10日前，各项目负责人须将有关材料报至

教务处教研科刘洋老师(行政楼204室，联系电话88426440)。

提交材料内容如下：

（1）省级教研项目需提交《湖北省高等学校教学研究项目结题报告书》（可在教务处网站“表格下载-教学研究与改革”栏下载）、项目结题报告及相关研究成果原件；

（2）省级教育规划项目需填写《湖北省教育科学规划课题成果评审表》（可在教务处网站“表格下载-教学研究与改革”栏下载）、项目研究开题报告、结题报告及相关研究成果原件；

（3）校级教研项目具体提交材料详见《武昌首义学院教学研究项目管理办法》（院教〔2016〕67号）文件。

2.2019年5月13日-14日，由教务处组成形式审查小组，对各项目负责人提交的材料进行形式审查，未通过形式审查的项目不进入下一步的验收程序。

3.2019年5月15日-24日，按项目承担单位分别组织召开结题验收评审会议，会议的具体时间和地点由各项目承担单位初定后报教务处统筹安排。

验收会议程序为：

（1）项目负责人以PPT形式做20分钟左右的结题验收陈述报告；
（2）评审专家组根据任务书约定的各项内容，对项目完成情况进行询问，并进行必要的现场考查；

（3）评审专家组集体讨论后形成结题验收意见和结论。

三、其他注意事项

1.结题验收工作时间安排详见附件2；

2.结题验收工作完毕后，教务处将统一发文公布验收结果，并对所有通过结题验收的项目材料（纸质档和电子档）归

档建库。各项目组应于2019年5月31日前提交所有材料。

请各单位认真组织安排，做好相关教学研究基金项目的结题验收准备工作。

附件：1.2019年春季学期到期结题的教学研究项目一览表

2.结题验收工作时间安排表
武昌首义学院

2019年4月22日

武昌首义学院学校办公室                2019年4月22日印发

主动公开

附件1：
2019年春季学期到期结题的教学研究项目一览表

	序号
	课题编号
	项目名称
	项目
负责人
	单位
	备注

	1
	2016457
	成果导向教育（OBE）视角下的电子技术课程群教学改革
	蔡红娟
	信息科学与工程学院
	省级教研项目

	2
	2016458
	基于武汉自贸区需求的应用型本科经贸人才协同培养研究
	黄颖
	经济管理学院

	3
	2017497
	开放背景下金融高素质应用型人才培养模式研究与实践
	张敏

	4
	2016460
	湖北民办高校公共体育教师胜任力模型构建及实证研究
	张卉
	基础科学部

	5
	2016ZA010
	新形势下应用型本科高校商务英语课程设置研究
	许敏
	外国语学院
	省级教育规划项目

	6
	2017Z08
	现代电子技术实践能力一体化培养模式的研究与实现
	蔡苗
	信息科学与工程学院
	校级教学研究项目

	7
	2017Y01
	培养物联网工程专业学生大数据知识素养和应用能力的课程规划与实践
	徐琴

	8
	2017Y02
	OBE教育模式下学生工作促进人才培养质量的途径和方法研究
	陈佃生
	机电与自动化学院

	9
	2017Y04
	基于产教深度融合共创建筑信息化特色专业研究
	陈华菊
	城市建设学院

	10
	2017Y06
	基于英语专业人才口译能力培养的语料库建设及其在教学中的应用研究
	任兰兰
	外国语学院

	11
	2017Y08
	融入中国文化的口语教学对非英语专业大学生口语输出能力影响的研究
	方青青

	12
	2017Y09
	基于产出导向（OBE）的市场营销专业实践教学体系改革探索
	张瑞林
	经济管理学院

	13
	2017Y10
	培养学生“职业判断能力”的国际化审计课程组建设
	常艳

	14
	2017Y11
	供给侧改革视域下地方院校高素质应用型法律人才培养研究
	向玲
	新闻与法学学院

	15
	2017Y13
	中央厨房式融合传播实验教学平台构建研究
	曾毅

	16
	2017Y15
	基于OBE模式下的应用型本科产品设计专业课程体系改革与研究
	李涛
	艺术设计学院

附件2：

结题验收工作安排表

	时  间
	工作任务
	地  点
	责任人

	2019年

5月10日前
	上报结题验收材料
	行政楼204办公室
	各教学单位

	2019年

5月13日-14日
	验收材料形式审查
	行政楼二楼教务处会议室
	教务处

	评审专家查阅验收材料
	行政楼二楼教务处会议室
	评审专家组

	各单位确定结题验收会议时间、地点，上报教务处
	/
	各教学单位

	2019年

5月15日-24日
	教务处组织评审专家组到各教学单位参加结题验收会议
	各教学单位
	评审专家组

	2019年

5月31日前
	通过结题验收的项目上交材料归档
	行政楼204办公室
	各教学单位

— 1 —